

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑ ชื่อโครงการ งานจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์ปฏิบัติการทางเรือระยะไกล พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวกและระบบสาธารณูปโภค บริเวณท่าเรือแหลมเทียน ฐานทัพเรือสัตหีบ จำนวน ๑ หลัง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมช่างโยธาทหารเรือ กองทัพเรือ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร เป็นเงิน ๕๐,๐๐๐,๐๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป : ประกอบด้วย เป็นการปรับพื้นที่แล้วก่อสร้างอาคาร ค.ส.ล. สูง ๒ ชั้น ขนาด ๓๖.๐๐x๓๘.๕๐ เมตร ชั้นล่างกั้นแบ่งเป็น ห้องผู้เชี่ยวชาญเรือดำน้ำ ห้อง สนง.ศปก.ตน. ห้องธุรการ ห้องอาหาร ห้องเตรียมอาหาร ห้องครัว ห้องไฟฟ้า โถงพักผ่อน ห้องซักล้าง ห้องเก็บอุปกรณ์ ห้องเก็บรองเท้า ห้องนอน จำนวน ๓ ห้อง ห้องเจ้าหน้าที่ รปภ. โถงทางเดิน ช่องบันได และห้องน้ำ-ส้วม จำนวน ๓ ห้อง ชั้นที่ ๒ กั้นแบ่งเป็นห้องส่วนวางแผน ปฏิบัติการ ห้องประชุม ห้องส่วนควบคุม ปฏิบัติการ โถงพักผ่อน ห้องเตรียมอาหาร ห้องไฟฟ้า ห้องจอภาพชุดสื่อสาร ห้องอุปกรณ์สื่อสาร สนง.ศปก.ตน. ห้อง ผบ.ศปก.ตน. ห้องนอน จำนวน ๖ ห้อง โถงทางเดิน ช่องบันได และห้องน้ำ-ส้วม จำนวน ๓ ห้อง พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวกและระบบสาธารณูปโภค

๕ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ มิถุนายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๕๐,๐๐๐,๐๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๖.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง(แบบ ปร.๕ ก)

๖.๓ แบบสรุปค่าครุภัณฑ์ จัดซื้อ (แบบ ปร.๕ ข)

๖.๔ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ ปร.๖)

๗ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ.วรกร สุขมงคล	ประธานกรรมการ
น.ท.กานต์ อรัญยกานนท์	กรรมการ
น.ท.ขวัญชัย จันทร์ทอง	กรรมการและเลขานุการ
ร.ท.หญิง กษิระ พรหมเดช	กรรมการ
ร.ท.อนุศิษฐ์ ยอดเสาร์	กรรมการ

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้าง

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์ปฏิบัติการทางเรือระยะไกล พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก และระบบสาธารณูปโภค

บริเวณท่าเรือแหลมเทียน ฐานทัพเรือสัตหีบ

สถานที่ก่อสร้าง จว.ชลบุรี

แบบเลขที่ 66-2-038 , 66-4-017 , 66-5-030

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

รฐ.ตส.

แบบ ปร. 4 ที่แนบ

66 แผ่น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน (บาท)	FACTOR	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	14,296,905.00			
2	งานโครงสร้าง	9,339,573.44			
3	งานระบบไฟฟ้าภายใน	5,963,141.00			
4	งานระบบประปาสุขาภิบาลภายใน	1,283,172.00			
5	ระบบไฟฟ้าภายนอก	2,535,265.00			
6	ระบบประปาและสุขาภิบาลภายนอก	2,296,140.00			
7	ถนนและลาน ค.ส.ล.	1,220,105.00			
8	งานภูมิสถาปัตยกรรม	94,815.00			
	ราคารวม วัสดุ + แรงงาน	37,029,116.44	1.2089	44,764,498.86	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	15%			
	เงินประกันผลงานหัก	0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6%			
	VAT	7%			
	รวมราคาก่อสร้าง			44,764,498.86	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ. วรกร สุขมงคล

ประธานกรรมการ

น.ท. กานต์ อรัญยกานนท์

กรรมการ

น.ท. ขวัญชัย จันทร์ทอง

กรรมการและเลขานุการ

ร.ท.หญิง กษิระ พรหมเดช

กรรมการ

ร.ท. อนุศิษฐ์ ยอดเสาร์

กรรมการ

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	66-2-038 , 66-4-017 , 66-5-030	
ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์ปฏิบัติการทางเรือระยะไกล พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก และระบบสาธารณูปโภค บริเวณท่าเรือแหลมเทียน ฐานทัพเรือสัตหีบ			
สถานที่	จว.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	รฐท.สส.	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานวัสดุผนังหลังคา								
	- หลังคาเหล็กรีดลอนรายละเอียดตามแบบ	1,555	ตร.ม.	585.00	909,675.00	70.00	108,850.00	1,018,525.00	
	- ฉนวนใยหินหุ้มอลูมิเนียมพอยล์ รายละเอียดตามแบบ	1,555	ตร.ม.	200.00	311,000.00	25.00	38,875.00	349,875.00	
	- ติดตั้งตาข่าย WIRE MESH รายละเอียดตามแบบ	1,555	ตร.ม.	90.00	139,950.00	-	-	139,950.00	
	- หลังคา Polycarbonate แบบตัน ชนิดโปร่งแสง หนาไม่น้อยกว่า 4 มม.	95	ตร.ม.	1,500.00	142,500.00	150.00	14,250.00	156,750.00	
	- เเชิงชายและด้านสกัดกรูอลูมิเนียมคอมโพสิต หนาไม่น้อยกว่า 4 มม.	102	ม.	950.00	96,900.00	95.00	9,690.00	106,590.00	
	- เเชิงชายไฟเบอร์ซีเมนต์ รูปทรง C-Channel หน้ากว้าง 22.3 ซม. ทาสี	275	ม.	310.00	85,250.00	45.00	12,375.00	97,625.00	
	- Drop Angle	140	ตร.ม.	150.00	21,000.00	-	-	21,000.00	
	- เเชิงชายกรุแผ่นเหล็กเคลือบสีพ่นขึ้นรูป	140	ตร.ม.	300.00	42,000.00	50.00	7,000.00	49,000.00	
	- ครอบหลังคาแผ่นเหล็กเคลือบสีพ่นขึ้นรูป	290	ม.	300.00	87,000.00	50.00	14,500.00	101,500.00	
	งานฝ้าเพดาน								
C1	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ติดฉนวนรอยต่อเรียบ โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	1,345	ตร.ม.	305.00	410,225.00	75.00	100,875.00	511,100.00	
C2	- ฝ้าเพดานอะคูติคซับเสียงเส้นใยไม้อัดแน่น ไม่ลามไฟ มีค่าการดูดซับเสียง NRC	80	ตร.ม.	1,300.00	104,000.00	260.00	20,800.00	124,800.00	
	ขนาด 60x120 ซม. หนา 15 มม. ทำสีธรรมชาติ โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี								
C3	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดชนิดกันชื้นหนา 9 มม. ติดฉนวนรอยต่อเรียบ	280	ตร.ม.	335.00	93,800.00	75.00	21,000.00	114,800.00	
	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี								
C4	- ฝ้าเพดานอลูมิเนียมคอมโพสิต ความหนาแผ่นไม่น้อยกว่า 4 มม.	580	ตร.ม.	1,800.00	1,044,000.00	500.00	290,000.00	1,334,000.00	
C5	- ฝ้าเพดานอลูมิเนียม ขนาดหน้าแผ่นกว้าง 85 มม. เว้นร่อง 10 มม.								
	หนาไม่น้อยกว่า 0.6 มม. ยึดกับโครงเหล็ก Galvanized	425	ตร.ม.	1,370.00	582,250.00	500.00	212,500.00	794,750.00	
	รวม				4,069,550.00		850,715.00		
	รวมเงินหน้านี้							4,920,265.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	66-2-038 , 66-4-017 , 66-5-030
ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์ปฏิบัติการทางเรือระยะไกล พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก และระบบสาธารณูปโภค บริเวณท่าเรือแหลมเทียน ฐานทัพเรือสัตหีบ		
สถานที่	จว.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	รฐท.สส.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานสถาปัตยกรรม (ต่อ)								
	งานผนัง + ตกแต่งผิว								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา	3,345	ตร.ม.	250.00	836,250.00	56.00	187,320.00	1,023,570.00	
	- ฉาบปูนเรียบ	6,690	ตร.ม.	90.00	602,100.00	87.00	582,030.00	1,184,130.00	
	- เสาะร่อง ใช้ PVC ตามแบบ	120	ม.	20.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
ผ3	- ผนังพ่นสีเท็กซ์เจอร์เนื้อทรายสังเคราะห์ ชนิดอะคริลิคซิลิโคน	250	ตร.ม.	350.00	87,500.00	80.00	20,000.00	107,500.00	
ผ4	- กรูแผ่นบัวไฟเบอร์ซีเมนต์ตามแบบ หน้ากว้าง 15 มม.	110	ตร.ม.	850.00	93,500.00	85.00	9,350.00	102,850.00	
ผ5	- ผนังแผ่นอลูมิเนียมฉลุลาย ความหนาแผ่นไม่น้อยกว่า 1.5 มม.ทำสี Powdercoat	120	ตร.ม.	3,420.00	410,400.00	500.00	60,000.00	470,400.00	
ผ6	- กรูแผ่นกระจกที่มีสารเคลือบผิวเพื่อลดแสงสะท้อน (Anti glare) ออบเทมเปอร์	70	ตร.ม.	3,700.00	259,000.00	370.00	25,900.00	284,900.00	
	หนาไม่น้อยกว่า 6 มม.								
ผ7	- ผนังก่อคอนกรีตบล็อกระบายอากาศ	15	ตร.ม.	500.00	7,500.00	50.00	750.00	8,250.00	
ผ8	- กรูกระเบื้องเซรามิกขนาด 30x60 ซม.ปูแนวตั้ง	475	ตร.ม.	450.00	213,750.00	181.00	85,975.00	299,725.00	
ผ9	- ผนังทำผิวทรายล้าง	22	ตร.ม.	305.00	6,710.00	128.00	2,816.00	9,526.00	
ผ10	- ผนังอลูมิเนียมคอมโพสิต ความหนาแผ่นไม่น้อยกว่า 4 มม.	40	ตร.ม.	1,800.00	72,000.00	500.00	20,000.00	92,000.00	
ผ11	- ผนังกรุไม้ัดเขียวหนา 6 มม.ปิดผิวด้วยแผ่น High Pressure Laminate	30	ตร.ม.	705.00	21,150.00	120.00	3,600.00	24,750.00	
	หนาไม่น้อยกว่า 0.7 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี ทาน้ำยากันปลวก								
ผ12	- ผนังอะคูสติคผิวเรียบ ดูดซับเสียง ขนาด 60x120 ซม. หนา 15 มม.ขอบบังใบ	8	ตร.ม.	750.00	6,000.00	120.00	960.00	6,960.00	
	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีเคลือบสี								
	- บั้วประดับ GRC. ขนาดกว้าง 35.0 ซม. ยื่นจากผนัง 10 ซม.	75	ม.	250.00	18,750.00	42.00	3,150.00	21,900.00	
	รวม				2,637,010.00		1,001,851.00		
	รวมเงินหน้านี้							3,638,861.00	

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	66-2-038 , 66-4-017 , 66-5-030		
ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์ปฏิบัติการทางเรือระยะไกล พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก และระบบสาธารณูปโภค บริเวณท่าเรือแหลมเทียน ฐานทัพเรือสัตหีบ				
สถานที่	จว.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	รฐท.สส.		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	<u>งานสถาปัตยกรรม (ต่อ)</u>								
	<u>งานประตู่ - หน้าต่าง</u>								
	- ป1	1	ชุด	39,600.00	39,600.00	3,960.00	3,960.00	43,560.00	
	- ป2	2	ชุด	27,000.00	54,000.00	2,700.00	5,400.00	59,400.00	
	- ป3	3	ชุด	12,600.00	37,800.00	1,260.00	3,780.00	41,580.00	
	- ป4	1	ชุด	9,900.00	9,900.00	990.00	990.00	10,890.00	
	- ป5	2	ชุด	8,100.00	16,200.00	810.00	1,620.00	17,820.00	
	- ป6	1	ชุด	14,400.00	14,400.00	1,440.00	1,440.00	15,840.00	
	- ป7	3	ชุด	9,000.00	27,000.00	900.00	2,700.00	29,700.00	
	- ป8	6	ชุด	5,400.00	32,400.00	800.00	4,800.00	37,200.00	
	- ป9	1	ชุด	9,900.00	9,900.00	1,600.00	1,600.00	11,500.00	
	- ป10	2	ชุด	4,500.00	9,000.00	450.00	900.00	9,900.00	
	- ป11	2	ชุด	5,400.00	10,800.00	800.00	1,600.00	12,400.00	
	- ป12	1	ชุด	4,950.00	4,950.00	800.00	800.00	5,750.00	
	- ป13	11	ชุด	5,220.00	57,420.00	800.00	8,800.00	66,220.00	
	- ป14	3	ชุด	4,500.00	13,500.00	450.00	1,350.00	14,850.00	
	- ป15	1	ชุด	8,550.00	8,550.00	855.00	855.00	9,405.00	
	- ป16	4	ชุด	9,000.00	36,000.00	900.00	3,600.00	39,600.00	
	รวม				381,420.00		44,195.00		
	รวมเงินหน้านี้							425,615.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	66-2-038 , 66-4-017 , 66-5-030
ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์ปฏิบัติการทางเรือระยะไกล พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก และระบบสาธารณูปโภค บริเวณท่าเรือแหลมเทียน ฐานทัพเรือสัตหีบ		
สถานที่	จว.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	รฐท.สส.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	<u>งานสถาปัตยกรรม (ต่อ)</u>								
	<u>งานประตู่ - หน้าต่าง (ต่อ)</u>								
	- น1	1	ชุด	11,700.00	11,700.00	1,170.00	1,170.00	12,870.00	
	- น1'	1	ชุด	9,000.00	9,000.00	900.00	900.00	9,900.00	
	- น2	1	ชุด	63,000.00	63,000.00	6,300.00	6,300.00	69,300.00	
	- น3	2	ชุด	9,000.00	18,000.00	900.00	1,800.00	19,800.00	
	- น4	1	ชุด	15,300.00	15,300.00	1,530.00	1,530.00	16,830.00	
	- น5	1	ชุด	31,500.00	31,500.00	3,150.00	3,150.00	34,650.00	
	- น6	4	ชุด	5,500.00	22,000.00	550.00	2,200.00	24,200.00	
	- น7	18	ชุด	9,500.00	171,000.00	950.00	17,100.00	188,100.00	
	- น8	8	ชุด	8,700.00	69,600.00	870.00	6,960.00	76,560.00	
	- น9	1	ชุด	16,500.00	16,500.00	1,650.00	1,650.00	18,150.00	
	- น10	1	ชุด	19,500.00	19,500.00	1,950.00	1,950.00	21,450.00	
	- น11	1	ชุด	39,000.00	39,000.00	3,900.00	3,900.00	42,900.00	
	- น12	1	ชุด	11,000.00	11,000.00	1,100.00	1,100.00	12,100.00	
	- น12'	1	ชุด	11,500.00	11,500.00	1,150.00	1,150.00	12,650.00	
	- น13	2	ชุด	13,000.00	26,000.00	1,300.00	2,600.00	28,600.00	
	- น14	1	ชุด	21,500.00	21,500.00	2,150.00	2,150.00	23,650.00	
	- น15	1	ชุด	43,500.00	43,500.00	4,350.00	4,350.00	47,850.00	
	- น16	2	ชุด	17,500.00	35,000.00	1,750.00	3,500.00	38,500.00	
	รวม				634,600.00		63,460.00		
	รวมเงินหน้านี้							698,060.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	66-2-038 , 66-4-017 , 66-5-030	
ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์ปฏิบัติการทางเรือระยะไกล พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก และระบบสาธารณูปโภค บริเวณท่าเรือแหลมเทียน ฐานทัพเรือสัตหีบ			
สถานที่	จว.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	รฐท.สส.	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานสถาปัตยกรรม (ต่อ)								
	งานราวกันตก								
	- ราวกันตกกระจกเปลือย TEMPERED LAMINATED หน้า 8 + 1.52 + 8 มม. ขนาดสูง 1.00 ม.ยาว 11.85 ม. ครอบกระจกสเตนเลส รายละเอียดตามแบบ	2	ชุด	22,000.00	44,000.00	2,200.00	4,400.00	48,400.00	
	- ราวกันตกกระจกเปลือย TEMPERED LAMINATED หน้า 8 + 1.52 + 8 มม. ขนาดสูง 1.00 ม.ยาว 11.65 ม. ครอบกระจกสเตนเลส รายละเอียดตามแบบ	1	ชุด	22,200.00	22,200.00	2,220.00	2,220.00	24,420.00	
	งานบันได								
ST1	- ชั้นบันไดลูกตั้ง ลูกนอน บันได ค.ส.ล.ทำผิวทรายล้าง - จมูกบันไดลบบุ่มโค้ง	90	ม.	305.00	27,450.00	104.00	9,360.00	36,810.00	
		40	ม.	100.00	4,000.00	40.00	1,600.00	5,600.00	
ST2	- ชั้นบันไดลูกตั้ง ลูกนอน บันได ค.ส.ล.ปูกระเบื้อง Porcelain ขนาด 60x60 ซม. - ชานพัก ปูกระเบื้อง Porcelain ขนาด 60x60 ซม. - จมูกบันไดอลูมิเนียม 4ร่อง APACE รุ่น A-40	84	ม.	450.00	37,800.00	158.00	13,272.00	51,072.00	
		8	ตร.ม.	450.00	3,600.00	158.00	1,264.00	4,864.00	
		39	ม.	250.00	9,750.00	42.00	1,638.00	11,388.00	
	- ราวบันไดเหล็กกว้าง 5.0 ซม. หน้า 6.0 มม. ลูกกรงเหล็กกว้าง 5.0 ซม. หน้า 6.0 มม. พร้อมฐานค.ส.ล.กว้าง 10.0 ซม.ฉาบปูนเรียบ ฟันสี่	11	ม.	1,500.00	16,500.00	150.00	1,650.00	18,150.00	
ST3	- ชั้นบันไดลูกตั้ง ลูกนอน บันได ค.ส.ล.ปูกระเบื้องแกรนิต ขนาด 60x60 ซม. - ชานพัก ค.ส.ล.ปูกระเบื้องแกรนิต ขนาด 60x60 ซม. - จมูกบันไดอลูมิเนียม 4 ร่อง APACE รุ่น A-40	63	ม.	450.00	28,350.00	158.00	9,954.00	38,304.00	
		4	ตร.ม.	450.00	1,800.00	158.00	632.00	2,432.00	
		30	ม.	250.00	7,500.00	42.00	1,260.00	8,760.00	
	- ราวบันไดเหล็กกว้าง 5.0 ซม. หน้า 6.0 มม. ลูกกรงเหล็กกว้าง 5.0 ซม. หน้า 6.0 มม. พร้อมฐาน ค.ส.ล.กว้าง 10.0 ซม.ฉาบปูนเรียบ ฟันสี่	15	ม.	1,500.00	22,500.00	150.00	2,250.00	24,750.00	
	รวม				225,450.00		49,500.00		
	รวมเงินหน้านี้							274,950.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร แบบเลขที่ 66-2-038 , 66-4-017 , 66-5-030

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์ปฏิบัติการทางเรือระยะไกล พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก และระบบสาธารณูปโภค บริเวณท่าเรือแหลมเทียน ฐานทัพเรือสัตหีบ

สถานที่ จว.ชลบุรี หน่วยงานเจ้าของโครงการ รฐท.สส.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	<u>งานสถาปัตยกรรม (ต่อ)</u>								
	<u>งานฝ้าม่าน</u>								
	- C1 ม่านกรองแสงระดับ 3 แบบม้วน กว้าง 1.35 ม.สูง 2.95 ม.	16	ชุด	3,500.00	56,000.00	350.00	5,600.00	61,600.00	
	- C2 ม่านกรองแสงระดับ 3 แบบม้วน กว้าง 0.70 ม.สูง 2.95 ม.	4	ชุด	1,800.00	7,200.00	180.00	720.00	7,920.00	
	- C3 ม่านกรองแสงระดับ 3 แบบม้วน กว้าง 1.25 ม.สูง 2.05 ม.	4	ชุด	2,300.00	9,200.00	230.00	920.00	10,120.00	
	- C4 ม่านกรองแสงระดับ 3 แบบม้วน กว้าง 1.08 ม.สูง 2.05 ม.	2	ชุด	2,000.00	4,000.00	200.00	400.00	4,400.00	
	- C5 ม่านกรองแสงระดับ 3 แบบม้วน กว้าง 1.05 ม.สูง 2.05 ม.	2	ชุด	2,000.00	4,000.00	200.00	400.00	4,400.00	
	- C6 ม่านกรองแสงระดับ 3 แบบม้วน กว้าง 1.13 ม.สูง 2.05 ม.	2	ชุด	2,100.00	4,200.00	210.00	420.00	4,620.00	
	- C7 ม่านกรองแสงระดับ 3 แบบม้วน กว้าง 1.33 ม.สูง 3.65 ม.	1	ชุด	4,300.00	4,300.00	430.00	430.00	4,730.00	
	- C8 ม่านกรองแสงระดับ 3 แบบม้วน กว้าง 1.70 ม.สูง 3.65 ม.	1	ชุด	5,600.00	5,600.00	560.00	560.00	6,160.00	
	- C9 ม่านกรองแสงระดับ 3 แบบม้วน กว้าง 1.02 ม.สูง 3.65 ม.	1	ชุด	3,400.00	3,400.00	340.00	340.00	3,740.00	
	- C10 ม่านกรองแสงระดับ 3 แบบม้วน กว้าง 2.15 ม.สูง 3.65 ม.	1	ชุด	7,000.00	7,000.00	700.00	700.00	7,700.00	
	- C11 ม่านกรองแสงระดับ 3 แบบม้วน กว้าง 1.30 ม.สูง 3.65 ม.	1	ชุด	4,200.00	4,200.00	420.00	420.00	4,620.00	
	รวม				109,100.00		10,910.00		
	รวมเงินหน้านี้							120,010.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	66-2-038 , 66-4-017 , 66-5-030	
ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์ปฏิบัติการทางเรือระยะไกล พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก และระบบสาธารณูปโภค บริเวณท่าเรือแหลมเทียน ฐานทัพเรือสัตหีบ			
สถานที่	จว.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	รฐท.สส.	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	อาคารศูนย์ปฏิบัติการทางเรือระยะไกล								
1	งานวิศวกรรมโครงสร้าง								
	งานวิศวกรรมฐานรากและเสาตอม่อ								
	- งานขุดดินและถมคืน	214	ลบ.ม.	-	-	112.00	23,990.40	23,990.40	
	- ทราหยาบอัดแน่น	20	ลบ.ม.	607.00	12,140.00	104.00	2,080.00	14,220.00	
	- แบบหล่อคอนกรีต	285	ตร.ม.	200.00	57,060.00	139.00	39,656.70	96,716.70	
	- ตะปู	79	กก.	46.00	3,634.00	-	-	3,634.00	
	งานเสาเข็มคอนกรีตอัดแรง								
	- เสาเข็มกลมอัดแรงเหล็ย \emptyset 0.50 ม. ยาว 9.00 ม. สามารถรับน้ำหนักปลอดภัยได้ไม่น้อยกว่า 50 ตัน/ต้น	91	ต้น	13,750.00	1,251,250.00	1,566.00	142,506.00	1,393,756.00	
	- สกัดหัวเสาเข็มกลมอัดแรงเหล็ย \emptyset 0.50 ม.	91	ต้น	-	-	275.00	25,025.00	25,025.00	
	- ทดสอบการรับน้ำหนักของเสาเข็ม (DYNAMIC LOAD TEST)	2	ต้น	-	-	20,000.00	40,000.00	40,000.00	
	- ค่าเจาะสำรวจดิน	1	หลุม	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
	งานคอนกรีตโครงสร้าง								
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	8	ลบ.ม.	2,028.00	16,224.00	426.00	3,408.00	19,632.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 ($f_c = 280$ ksc.)	111	ลบ.ม.	2,177.00	241,647.00	419.00	46,509.00	288,156.00	
	รวม				1,581,955.00		338,175.10		
	รวมเงินหน้า							1,920,130.10	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	66-2-038 , 66-4-017 , 66-5-030		
ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์ปฏิบัติการทางเรือระยะไกล พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก และระบบสาธารณูปโภค บริเวณท่าเรือแหลมเทียน ฐานทัพเรือสัตหีบ				
สถานที่	จว.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	รฐท.สส.		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานวิศวกรรมโครงสร้าง ชั้น 1								
	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- แบบหล่อคอนกรีต	956	ตร.ม.	200.00	191,160.00	139.00	132,856.20	324,016.20	
	- ตะปู	265	กก.	46.00	12,190.00	-	-	12,190.00	
	งานคอนกรีตโครงสร้าง								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 (f'c = 280 ksc.)	192	ลบ.ม.	2,177.00	417,984.00	419.00	80,448.00	498,432.00	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ								
	RB 6 mm. (SR 24)	0.10	ตัน		-	4,400.00	440.00	440.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย								
	DB 12 mm. (SD 40)	0.10	ตัน	30,560.00	3,056.00	3,600.00	360.00	3,416.00	
	DB 16 mm. (SD 40)	0.78	ตัน	30,498.00	23,788.44	3,600.00	2,808.00	26,596.44	
	DB 20 mm. (SD 40)	1.41	ตัน	30,498.00	43,002.18	3,100.00	4,371.00	47,373.18	
	DB 25 mm. (SD 40)	24.21	ตัน	30,498.00	738,356.58	3,100.00	75,051.00	813,407.58	
	- ลวดผูกเหล็ก	30	กก.	50.00	1,475.00	-	-	1,475.00	
	รวม				1,431,012.20		296,334.20		
	รวมเงินหน้านี้							1,727,346.40	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	66-2-038 , 66-4-017 , 66-5-030
ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์ปฏิบัติการทางเรือระยะไกล พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก และระบบสาธารณูปโภค บริเวณท่าเรือแหลมเทียน ฐานทัพเรือสัตหีบ		
สถานที่	จว.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ฐท.สส.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานวิศวกรรมโครงสร้าง ชั้น 1 (ต่อ)								
	งานแผ่นพื้นสำเร็จรูป								
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูป HOLLOW CORE ทหนา 0.15 ม. รับน้ำหนักบรรทุกทุกปลอดภัย								
	ได้ไม่น้อยกว่า 400 กก./ตร.ม.	868	ตร.ม.	420.00	364,560.00	50.00	43,400.00	407,960.00	
	- เหล็กตะแกรง WIRE MESH \varnothing 4 mm. OR RB 9 มม. @ 0.20 m.#	868	ตร.ม.	46.00	39,928.00	5.00	4,340.00	44,268.00	
	รวม				404,488.00		47,740.00		
	รวมเงินหน้านี้							452,228.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	66-2-038 , 66-4-017 , 66-5-030		
ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์ปฏิบัติการทางเรือระยะใกล้ พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก และระบบสาธารณูปโภค บริเวณท่าเรือแหลมเทียน ฐานทัพเรือสัตหีบ				
สถานที่	จว.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	รฐท.สส.		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานวิศวกรรมโครงสร้าง ชั้น 2 (ต่อ)								
	งานแผ่นพื้นสำเร็จรูป								
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูป HOLLOW COREหนา 0.15 ม. รับน้ำหนักบรรทุกทุกพลดกภัยได้ไม่น้อยกว่า 400 กก./ตร.ม.	772	ตร.ม.	420.00	324,240.00	50.00	38,600.00	362,840.00	
	- เหล็กตะแกรง WIRE MESH \varnothing 4 mm. OR RB 9 มม. @ 0.20 m.#	772	ตร.ม.	46.00	35,512.00	5.00	3,860.00	39,372.00	
	รวม				359,752.00		42,460.00		
	รวมเงินหน้านี้							402,212.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	66-2-038 , 66-4-017 , 66-5-030		
ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์ปฏิบัติการทางเรือระยะไกล พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก และระบบสาธารณูปโภค บริเวณท่าเรือแหลมเทียน ฐานทัพเรือสัตหีบ				
สถานที่	จว.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	รฐท.สส.		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานพื้น RAMP								
	- ชั้นดินเดิมปรับระดับบดอัดแน่น	10	ตร.ม.	-	-	15.00	150.00	150.00	
	- หินคลุก หนา 0.15 ม.	1.50	ลบ.ม.	360.00	540.00	112.00	168.00	708.00	
	- ทราบหยาบปรับระดับ	0.50	ลบ.ม.	607.00	303.50	112.00	56.00	359.50	
	- เหล็ก \varnothing 9 mm.L=40 ม. @ 0.40 ม. ปลาย 1 ด้าน ทาสี	10	ท่อน	35.00	350.00	5.00	50.00	400.00	
	- NEOPRENE RUBBER 200x25 mm.	2	ม.	80.00	160.00	5.00	10.00	170.00	
	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- แบบหล่อคอนกรีต	3	ตร.ม.	200.00	600.00	139.00	417.00	1,017.00	
	- ตะปู	1	กก.	46.00	46.00	-	-	46.00	
	งานคอนกรีตโครงสร้าง								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 ($f'_c = 280$ ksc.)	2	ลบ.ม.	2,177.00	4,354.00	419.00	838.00	5,192.00	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก DB 12 mm. (SD 40)	0.16	ตัน	30,561.00	31,449.00	3,600.00	576.00	32,025.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	5	กก.	50.00	250.00	-	-	250.00	
	รวม				38,052.50		2,265.00		
	รวมเงินหน้า							40,317.50	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	66-2-038 , 66-4-017 , 66-5-030			
ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์ปฏิบัติการทางเรือระยะไกล พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก และระบบสาธารณูปโภค บริเวณท่าเรือแหลมเทียน ฐานทัพเรือสัตหีบ					
สถานที่	จว.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	รฐท.สส.			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานบันได + ชานพัก								
	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- แบบหล่อคอนกรีต	75	ตร.ม.	200.00	15,000.00	139.00	10,425.00	25,425.00	
	- ตะปู	19	กก.	46.00	874.00	-	-	874.00	
	งานคอนกรีตโครงสร้าง								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 (f _c = 280 ksc.)	13	ลบ.ม.	2,177.00	28,301.00	419.00	5,447.00	33,748.00	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- RB 9 mm. (SR 24)	0.45	ตัน	31,744.00	14,284.80	4,400.00	1,980.00	16,264.80	
	- DB 12 mm. (SD 40)	0.50	ตัน	30,561.00	15,280.50	3,600.00	1,800.00	17,080.50	
	- DB 16 mm. (SD 40)	2.77	ตัน	30,498.00	84,479.46	3,600.00	9,972.00	94,451.46	
	- ลวดผูกเหล็ก	33	กก.	50.00	1,650.00	-	-	1,650.00	
	รวม				159,869.76		29,624.00		
	รวมเงินหน้านี้							189,493.76	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	66-2-038 , 66-4-017 , 66-5-030
ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์ปฏิบัติการทางเรือระยะไกล พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก และระบบสาธารณูปโภค บริเวณท่าเรือแหลมเทียน ฐานทัพเรือสัตหีบ		
สถานที่	จว.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ฐท.สส.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ								
	- PL-500x350x15 mm. Anchor bolt 4 M24 (A325)	10	ชุด	850.00	8,500.00	-	-	8,500.00	
	- PL.-350x350x6 mm. Anchor bolt 4 M24 (A325)	10	ชุด	750.00	7,500.00	-	-	7,500.00	
	- PL.-200x200x6 mm. Anchor bolt 4 M20 (A325)	11	ชุด	751.00	8,261.00	-	-	8,261.00	
	- PL-400x200x6 mm. พร้อมเหล็กเชื่อม DB 12 mm.	1	ชุด	650.00	650.00	-	-	650.00	
	- PL.-350x350x6 mm.	19	ชุด	650.00	12,350.00	-	-	12,350.00	
	- PL.-200x200x6 mm. พร้อมเหล็กเชื่อม DB 12 mm.	13	ชุด	450.00	5,850.00	-	-	5,850.00	
	- เหล็ก WF - 350x175x7x11 มม. น้ำหนัก 49.6 กก./ม.	3,221	กก.	38.00	122,398.00	-	-	122,398.00	
	- เหล็ก RHS - 200x100x6 มม.	500	กก.	38.00	19,000.00	-	-	19,000.00	
	- เหล็ก RHS - 150x75x3.2 มม.	1,020	กก.	38.00	38,760.00	-	-	38,760.00	
	- เหล็ก SHS - 150x150x4.5 มม.	1,958	กก.	38.00	74,404.00	-	-	74,404.00	
	- เหล็ก PIPE OD - 165.2x6 มม.	8,295	กก.	38.00	315,210.00	-	-	315,210.00	
	- เหล็ก PIPE OD - 139.4x4.5 มม.	4,216	กก.	38.00	160,208.00	-	-	160,208.00	
	- เหล็ก PIPE OD - 114.3x4.5 มม.	3,424	กก.	38.00	130,112.00	-	-	130,112.00	
	- เหล็ก PIPE OD - 114.3x2.8 มม.	680	กก.	38.00	25,840.00	-	-	25,840.00	
	รวม				929,043.00		-		
	รวมเงินหน้า							929,043.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่

66-2-038 , 66-4-017 , 66-5-030

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์ปฏิบัติการทางเรือระยะไกล พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก และระบบสาธารณูปโภค บริเวณท่าเรือแหลมเทียน ฐานทัพเรือสัตหีบ

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

ฐท.สส.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ (ต่อ)								
	- เหล็ก PIPE OD - 76.3x3.2 มม.	150	กก.	38.00	5,700.00	-	-	5,700.00	
	- เหล็ก PIPE OD - 60.5x3.2 มม.	2,354	กก.	38.00	89,452.00	-	-	89,452.00	
	- เหล็ก PIPE OD - 48.6x2.8 มม.	562	กก.	38.00	21,356.00	-	-	21,356.00	
	- เหล็ก C - 150x50x20x3.2 มม.	14,841	กก.	38.00	563,958.00	-	-	563,958.00	
	- ค่าแรงประกอบโครงหลังคาเหล็ก	41,220	กก.	-	-	10.00	412,200.00	412,200.00	
	- สีกันสนิมและสีน้ำมันทับหน้า	1,777	ตร.ม.	115.00	204,297.50	35.00	62,177.50	266,475.00	
	รวม				884,763.50		474,377.50		
	รวมเงินหน้า							1,359,141.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	66-2-038 , 66-4-017 , 66-5-030
----------	----------	-----------	--------------------------------

ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์ปฏิบัติการทางเรือระยะไกล พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก และระบบสาธารณูปโภค บริเวณท่าเรือแหลมเทียน ฐานทัพเรือสัตหีบ
-------------	--

สถานที่	จว.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	รฐท.สส.
---------	-----------	------------------------	---------

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานภูมิสถาปัตยกรรม								
	- งานปรับระดับดินพร้อมปลูกหญ้าขนาดเล็ก	305	ตร.ม.	40.00	12,200.00	4.00	1,220.00	13,420.00	
	- งานคั่นขอบ ค.ส.ล. ขนาด 0.15x0.30x100 cm.	225	ม.	180.00	40,500.00	70.00	15,750.00	56,250.00	
	- บริเวณถมดินโรยกรวด	60	ตร.ม.	100.00	6,000.00	10.00	600.00	6,600.00	
	- ปูคอนกรีตบล็อก 40x40 cm.	32	ตร.ม.	220.00	7,040.00	40.00	1,280.00	8,320.00	
	- พื้น ค.ส.ล. ทำผิวทรายล้าง	25	ตร.ม.	305.00	7,625.00	104.00	2,600.00	10,225.00	
	รวม				73,365.00		21,450.00		
	รวมเงินทั้งสิ้น							94,815.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่		66-2-038 , 66-4-017 , 66-5-030					
ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์ปฏิบัติการทางเรือระยะไกล พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก และระบบสาธารณูปโภค บริเวณท่าเรือแหลมเทียน ฐานทัพเรือสัตหีบ								
สถานที่	จว.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ			รฐท.สส.				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท) วัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานปรับพื้นที่ก่อสร้าง								
	งานปรับพื้นที่ก่อสร้าง พื้นที่ประมาณ 3,740 ตร.ม.								
	- งานกำจัดวัชพืช ถางป่า ขุดตอ ตัดต้นไม้	3,740	ตร.ม.	-	-	15.00	56,100.00	56,100.00	
	งานปรับถมดิน								
	- งานดินถม เฉลี่ยประมาณ 0.40 ม.	2,027	ลบ.ม.	180.00	364,860.00	-	-	364,860.00	
	- งานปรับเกรดดินเดิมบดอัดแน่นดิน แบ่งเป็น 2 ชั้น ๆ ละ 0.20 ม.	6,486	ตร.ม.	-	-	20.00	129,728.00	129,728.00	
	- ทดสอบความหนาแน่นชั้นดินเดิม	15	จุด	-	-	200.00	3,000.00	3,000.00	
	งานถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พื้นที่ประมาณ 390 ตร.ม.								
	- งานปรับเกรดบดอัดแน่นชั้นดิน	500	ตร.ม.	-	-	20.00	10,000.00	10,000.00	
	- ทดสอบความหนาแน่นชั้นดิน	2	จุด	-	-	200.00	400.00	400.00	
	งานชั้นพื้นทางและไหล่ทางถมหินคลุก								
	- งานชั้นพื้นทางหินคลุก หนา 0.15 ม.	113	ลบ.ม.	360.00	40,500.00	-	-	40,500.00	
	- งานปรับเกรดบดอัดแน่นชั้นพื้นทาง	500	ตร.ม.	-	-	20.00	10,000.00	10,000.00	
	- ทดสอบความหนาแน่นชั้นพื้นทาง	2	จุด	-	-	200.00	400.00	400.00	
	รวม				405,360.00		209,628.00		
	รวมเงินหน้านี้							614,988.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	66-2-038 , 66-4-017 , 66-5-030
ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์ปฏิบัติการทางเรือระยะไกล พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก และระบบสาธารณูปโภค บริเวณท่าเรือแหลมเทียน ฐานทัพเรือสัตหีบ		
สถานที่	จว.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	รฐท.สส.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานถนนและลาน ค.ส.ล. พื้นที่ประมาณ 655 ตร.ม.								
	- งานปรับเกรดบดอัดแน่นชั้นดิน	655	ตร.ม.	-	-	20.00	13,100.00	13,100.00	
	- ทดสอบความหนาแน่นชั้นดิน	2	จุด	-	-	200.00	400.00	400.00	
	งานชั้นพื้นทางถมหินคลุก								
	- งานหินคลุก หนา 0.15 ม.	147	ลบ.ม.	360.00	52,920.00	-	-	52,920.00	
	- งานปรับเกรดบดอัดแน่นชั้นหินคลุก	655	ตร.ม.	-	-	20.00	13,100.00	13,100.00	
	- ทดสอบความหนาแน่นชั้นหินคลุก	2	จุด	-	-	200.00	400.00	400.00	
	งานพื้นผิวจราจร								
	- ทราบปรับระดับบดอัดแน่น	45	ลบ.ม.	607.00	27,315.00	104.00	4,680.00	31,995.00	
	- เหล็กตะแกรง WIRE MESH ϕ 4 mm @ 0.20 m.	655	ตร.ม.	46.00	30,130.00	5.00	3,275.00	33,405.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 ($f_c = 280$ ksc.)	103	ลบ.ม.	2,177.00	224,231.00	327.00	33,681.00	257,912.00	
	- DOWEL BAR RB 15 mm. L= 0.50 m. @ 0.50 m.	310	ท่อน	35.00	10,850.00	-	-	10,850.00	
	- ปูแผ่นพลาสติก	186	ตร.ม.	10.00	1,860.00	-	-	1,860.00	
	- หยอดรอยต่อด้วยแอสฟัลต์ผสมทราย	155	ม.	15.00	2,325.00	-	-	2,325.00	
	งานทาสีตีเส้นแบ่งช่องจราจร								
	- งานทาสีตีเส้นแบ่งช่องจราจร	1	งาน	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	รวม				354,631.00		68,636.00		
	รวมเงินหน้า							423,267.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	66-2-038 , 66-4-017 , 66-5-030
ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์ปฏิบัติการทางเรือระยะไกล พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก และระบบสาธารณูปโภค บริเวณท่าเรือแหลมเทียน ฐานทัพเรือสัตหีบ		
สถานที่	จว.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	รฐท.สส.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานระบบประปาภายใน (ภายในห้องนำอาคาร)								
	หมวดงาน ประปา								
	PB (SDR 13.5)								
	- Dia 1/2"	177	เมตร	29.00	5,133.00	30.00	5,310.00	10,443.00	
	- Dia 3/4"	75	เมตร	53.00	3,975.00	30.00	2,250.00	6,225.00	
	- Dia 1"	41	เมตร	88.00	3,608.00	30.00	1,230.00	4,838.00	
	- Dia 1 1/2"	17	เมตร	175.00	2,975.00	50.00	850.00	3,825.00	
	- Dia 2"	3	เมตร	260.00	780.00	75.00	225.00	1,005.00	
	- Dia 2 1/2"	28	เมตร	452.00	12,656.00	100.00	2,800.00	15,456.00	
	- Dia 3"	9	เมตร	682.00	6,138.00	120.00	1,080.00	7,218.00	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1	งาน	4,443.00	4,443.00	1,057.00	1,057.00	5,500.00	
	- เหล็กยึดท่อ	1	งาน	2,962.00	2,962.00	705.00	705.00	3,667.00	
	- ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์	1	งาน	1,481.00	1,481.00	444.00	444.00	1,925.00	
	อุปกรณ์ประกอบ								
	STOP VALVE								
	- Dia 1/2"	61	ตัว	220.00	13,420.00	50.00	3,050.00	16,470.00	
	HOSEE BIBB (ตามรายการประกอบแบบ)								
	- Dia 1/2"	8	ชุด	180.00	1,440.00	50.00	400.00	1,840.00	
	AV (ตามรายการประกอบแบบ)								
	- Dia 1/2"	5	ชุด	2,900.00	14,500.00	580.00	2,900.00	17,400.00	
	รวม				73,511.00		22,301.00		
	รวมเงินหน้า							95,812.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	66-2-038 , 66-4-017 , 66-5-030
ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์ปฏิบัติการทางเรือระยะไกล พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก และระบบสาธารณูปโภค บริเวณท่าเรือแหลมเทียน ฐานทัพเรือสัตหีบ		
สถานที่	จว.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	รฐท.สส.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานระบบประปาภายนอก (ภายในบริเวณอาคาร)								
	หมวดงาน ประปา								
	PB (SDR 13.5)								
	- Dia 1/2"	6	เมตร	29.00	174.00	30.00	180.00	354.00	
	- Dia 3/4"	116	เมตร	53.00	6,148.00	30.00	3,480.00	9,628.00	
	- Dia 1"	56	เมตร	88.00	4,928.00	30.00	1,680.00	6,608.00	
	- Dia 1 1/2"	4	เมตร	175.00	700.00	50.00	200.00	900.00	
	- Dia 3"	37	เมตร	682.00	25,234.00	120.00	4,440.00	29,674.00	
	SLEEVE (SP)								
	- Dia 3"	11	เมตร	583.00	6,413.00	200.00	2,200.00	8,613.00	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1	งาน	5,485.00	5,485.00	1,307.00	1,307.00	6,792.00	
	- เหล็กยึดท่อ	1	งาน	3,657.00	3,657.00	870.00	870.00	4,527.00	
	- ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์	1	งาน	1,828.00	1,828.00	435.00	435.00	2,263.00	
	อุปกรณ์ประกอบ								
	งานติดตั้ง HOSEE BIBB (ตามรายการประกอบแบบ)								
	- HOSEE BIBB Dia 1/2"	4	ชุด	265.00	1,060.00	50.00	200.00	1,260.00	
	- บ่อ MAIN PIPE	4	บ่อ	1,650.00	6,600.00	165.00	660.00	7,260.00	
	- แผ่นพื้น ค.ส.ล.	4	แผ่น	450.00	1,800.00	90.00	360.00	2,160.00	
	- Accessories	4	งาน	473.00	1,892.00	142.00	568.00	2,460.00	
	FLEXIBLE CONNECTER								
	- Dia 1"	1	ชุด	2,050.00	2,050.00	200.00	200.00	2,250.00	
	- Dia 2"	1	ชุด	2,370.00	2,370.00	400.00	400.00	2,770.00	
	รวม				70,339.00		17,180.00		
	รวมเงินหน้า							87,519.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	66-2-038 , 66-4-017 , 66-5-030	
ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์ปฏิบัติการทางเรือระยะไกล พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก และระบบสาธารณูปโภค บริเวณท่าเรือแหลมเทียน ฐานทัพเรือสัตหีบ			
สถานที่	จว.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	รฐท.สส.	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท) วัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานประปาบริเวณภายนอก								
	หมวดงาน ประปา								
	HDPE PN 12.5 (PE 80)								
	- Dia 32 mm.	14	เมตร	42.00	588.00	30.00	420.00	1,008.00	
	- Dia 90 mm.	26	เมตร	321.00	8,346.00	120.00	3,120.00	11,466.00	
	- Dia 110 mm.	103	เมตร	484.00	49,852.00	150.00	15,450.00	65,302.00	
	PB (SDR 13.5)								
	- Dia 1 1/2"	2	เมตร	175.00	350.00	50.00	100.00	450.00	
	- Dia 2"	3	เมตร	260.00	780.00	75.00	225.00	1,005.00	
	- Dia 3"	8	เมตร	682.00	5,456.00	120.00	960.00	6,416.00	
	GSP								
	- Dia 1 1/2"	9	เมตร	160.00	1,440.00	80.00	720.00	2,160.00	
	- Dia 2"	7	เมตร	225.00	1,575.00	110.00	770.00	2,345.00	
	- Dia 2 1/2"	21	เมตร	277.00	5,817.00	135.00	2,835.00	8,652.00	
	- Dia 3"	29	เมตร	367.00	10,643.00	175.00	5,075.00	15,718.00	
	SLEEVE (SP)								
	- Dia 6"	23	เมตร	1,467.00	33,741.00	500.00	11,500.00	45,241.00	
	- ซ้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1	งาน	17,601.00	17,601.00	3,557.00	3,557.00	21,158.00	
	- เหล็กยึดท่อ	1	งาน	11,734.00	11,734.00	2,371.00	2,371.00	14,105.00	
	- ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์	1	งาน	5,867.00	5,867.00	1,185.00	1,185.00	7,052.00	
	รวม				153,790.00		48,288.00		
	รวมเงินหน้า							202,078.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	66-2-038 , 66-4-017 , 66-5-030			
ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์ปฏิบัติการทางเรือระยะไกล พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก และระบบสาธารณูปโภค บริเวณท่าเรือแหลมเทียน ฐานทัพเรือสัตหีบ					
สถานที่	จว.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	รฐท.สส.			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานประปาบริเวณภายนอก								
	GATE VALVE Dia 3" พร้อม SURFACE BOX (1 ชุด) (รายละเอียดตามแบบ)								
	- GATE VALVE Dia 3"	1	ชุด	14,890.00	14,890.00	600.00	600.00	15,490.00	
	- UNION Dia 3"	2	ชุด	830.00	1,660.00	83.00	166.00	1,826.00	
	- SURFACE BOX	1	อัน	844.00	844.00	84.00	84.00	928.00	
	- หลอดกันดิน	1	อัน	1,020.00	1,020.00	102.00	102.00	1,122.00	
	- แแท่น ค.ส.ล.ขนาด 0.5x0.5x0.5 m.เสริมเหล็ก Ø 9 mm.@ 0.15 m.	1	งาน	625.00	625.00	63.00	63.00	688.00	
	- แแท่น ค.ส.ล. รองรับประตุน้ำ เสริมเหล็ก Ø 9 mm.@ 0.15 m.	1	งาน	450.00	450.00	45.00	45.00	495.00	
	- Accessories & Painting,Cleaning	1	งาน	960.00	960.00	190.00	190.00	1,150.00	
	บ่อ VALVE BOX 1								
	- บ่อ VALVE	1	ชุด	3,200.00	3,200.00	320.00	320.00	3,520.00	
	- ท่อ GSP Dia 4"	2	เมตร	525.00	1,050.00	250.00	500.00	1,550.00	
	- GATE VALVE Dia 4"	1	ชุด	21,315.00	21,315.00	800.00	800.00	22,115.00	
	- UNION Dia 4"	2	ชุด	1,620.00	3,240.00	162.00	324.00	3,564.00	
	- FLEXBLE CONNECTOR Dia 4"	2	อัน	4,680.00	9,360.00	800.00	1,600.00	10,960.00	
	- Accessories & Painting,Cleaning	1	งาน	1,921.00	1,921.00	380.00	380.00	2,301.00	
	งานถังเก็บน้ำ ค.ส.ล. (ใต้ดิน) (รายละเอียดตามรายการประกอบแบบ)								
	- ถังเก็บน้ำใต้ดิน (WT) ไฟเบอร์กลาสเสริมแรง ขนาด 30 ลบ.ม.	1	ถัง	330,000.00	330,000.00	10,000.00	10,000.00	340,000.00	
	พร้อมคอนกรีตรัดฝาดังและฝาเหล็กหล่อ (ชนิด MEDIUM DUTY)								
	- ฐาน ค.ส.ล. รองรับถังเก็บน้ำ	1	ฐาน	56,250.00	56,250.00	5,000.00	5,000.00	61,250.00	
	รวม				446,785.00		20,174.00		
	รวมเงินหน้าี							466,959.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	66-2-038 , 66-4-017 , 66-5-030
ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์ปฏิบัติการทางเรือระยะไกล พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก และระบบสาธารณูปโภค บริเวณท่าเรือแหลมเทียน ฐานทัพเรือสัตหีบ		
สถานที่	จว.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	รฐท.สส.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท) วัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานประปาบริเวณภายนอก								
	อุปกรณ์เข้าถังเก็บน้ำ								
	- GATE VALVE Dia 3"	2	ชุด	14,890.00	29,780.00	600.00	1,200.00	30,980.00	
	- MODULATING FLOAT VALVE Dia 3"	1	ชุด	35,640.00	35,640.00	3,960.00	3,960.00	39,600.00	
	- FOOT VALVE Dia 2"	1	ชุด	3,780.00	3,780.00	378.00	378.00	4,158.00	
	- FOOT VALVE Dia 3"	2	ชุด	5,760.00	11,520.00	576.00	1,152.00	12,672.00	
	- UNION Dia 3"	4	ชุด	830.00	3,320.00	83.00	332.00	3,652.00	
	- Accessories & Painting,Cleaning	1	งาน	2,521.00	2,521.00	500.00	500.00	3,021.00	
	เครื่องสูบน้ำเสริมแรงดัน (รายละเอียดตามแบบ)								
	(PACKAGED BOOSTER PUMP SET;BP 1,2 และ BP 3,4)								
	- เครื่องสูบน้ำ BOOSTER PUMP 2 ชุด จำนวน 4 เครื่อง	2	ชุด	180,000.00	360,000.00	9,000.00	18,000.00	378,000.00	
	อัตราการสูบน้ำไม่น้อยกว่า 15 ลบ.ม./ชม./เครื่อง ที่ความสูง (TDH) 35 ม.								
	ขับเคลื่อนมอเตอร์ไฟฟ้า (TEFC) ขนาดไม่น้อยกว่า 2.0 กิโลวัตต์ (KW)								
	ถังอัดแรงดันแบบไดอะแฟรม ขนาดไม่น้อยกว่า 500 ลิตร จำนวน 2 ถัง								
	พร้อมอุปกรณ์ประกอบอื่นๆ								
	และตู้ควบคุมไฟฟ้า เป็นชนิดกันน้ำไม่น้อยกว่า IP 54 ต้องประกอบเป็นชุดสำเร็จ								
	จากโรงงานผู้ผลิตเดียวกันกับเครื่องสูบน้ำ								
	การทำงาน เครื่องสูบน้ำหลัก 1 ชุดและเครื่องสูบน้ำสำรอง 1 ชุด								
	- โรงสูบน้ำ ขนาด 3.00x2.00 m.(รายละเอียดตามแบบ)	1	งาน	45,000.00	45,000.00	5,000.00	5,000.00	50,000.00	
	รวม				491,561.00		30,522.00		
	รวมเงินหน้าขึ้น							522,083.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	66-2-038 , 66-4-017 , 66-5-030
ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์ปฏิบัติการทางเรือระยะไกล พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก และระบบสาธารณูปโภค บริเวณท่าเรือแหลมเทียน ฐานทัพเรือสัตหีบ		
สถานที่	จว.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	รฐท.สส.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานประปาบริเวณภายนอก								
	อุปกรณ์เครื่องสูบน้ำเสริมแรงดัน (รายละเอียดตามแบบ)								
	- GATE VALVE Dia 2 1/2"	6	ชุด	11,925.00	71,550.00	500.00	3,000.00	74,550.00	
	- GATE VALVE Dia 3"	4	ชุด	14,890.00	59,560.00	600.00	2,400.00	61,960.00	
	- UNION Dia 2 1/2"	12	ชุด	530.00	6,360.00	53.00	636.00	6,996.00	
	- UNION Dia 3"	8	ชุด	830.00	6,640.00	83.00	664.00	7,304.00	
	- STRAINER Dia 3"	4	ชุด	12,770.00	51,080.00	600.00	2,400.00	53,480.00	
	- FLEXBLE CONNECTOR Dia 2 1/2"	8	อัน	2,920.00	23,360.00	500.00	4,000.00	27,360.00	
	- FLANGE Dia 2 1/2"	2	ชุด	368.00	736.00	37.00	74.00	810.00	
	- FLANGE Dia 3"	2	ชุด	441.00	882.00	44.00	88.00	970.00	
	- Accessories & Painting,Cleaning	1	งาน	6,605.00	6,605.00	1,320.00	1,320.00	7,925.00	
	เครื่องสูบน้ำอัตโนมัติ (รายละเอียดตามแบบ)								
	- เครื่องสูบน้ำอัตโนมัติ ชนิดถังแรงดัน (ปั๊มกลม) ขนาดไม่น้อยกว่า 250 วัตต์	1	เครื่อง	6,831.00	6,831.00	759.00	759.00	7,590.00	
	อุปกรณ์เครื่องสูบน้ำ(รายละเอียดตามแบบ)								
	- GATE VALVE Dia 1 1/2"	1	ชุด	1,460.00	1,460.00	300.00	300.00	1,760.00	
	- GATE VALVE Dia 2"	1	ชุด	2,320.00	2,320.00	400.00	400.00	2,720.00	
	- CHECK VALVE Dia 1 1/2"	1	อัน	1,755.00	1,755.00	300.00	300.00	2,055.00	
	- UNION Dia 1 1/2"	2	ชุด	217.00	434.00	22.00	44.00	478.00	
	- UNION Dia 2"	2	ชุด	315.00	630.00	32.00	64.00	694.00	
	- Accessories & Painting,Cleaning	1	งาน	330.00	330.00	65.00	65.00	395.00	
	- พร้อมฐานรองรับ ค.ส.ล.เครื่องสูบน้ำอัตโนมัติ	1	งาน	1,500.00	1,500.00	150.00	150.00	1,650.00	
	รวม				242,033.00		16,664.00		
	รวมเงินหน้า							258,697.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	66-2-038 , 66-4-017 , 66-5-030
ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์ปฏิบัติการทางเรือระยะไกล พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก และระบบสาธารณูปโภค บริเวณท่าเรือแหลมเทียน ฐานทัพเรือสัตหีบ		
สถานที่	จว.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	รัฐ.สส.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานระบายน้ำภายนอก								
	หมวดงาน ระบายน้ำ								
	ท่อ ค.ส.ล.								
	ชั้น 2								
	- Dia 0.60 m.	85	ท่อน	1,388.00	117,980.00	139.00	11,815.00	129,795.00	
	ชั้น 3								
	- Dia 0.30 m.	42	ท่อน	327.00	13,734.00	33.00	1,386.00	15,120.00	
	- Dia 0.40 m.	84	ท่อน	416.00	34,944.00	42.00	3,528.00	38,472.00	
	รางระบายน้ำ (รายละเอียดตามแบบ)								
	- รางระบายน้ำ ค.ส.ล. (ฝา ค.ส.ล.) ขนาด 0.20x0.20 ม.	52	เมตร	990.00	51,480.00	99.00	5,148.00	56,628.00	
	บ่อพักน้ำ								
	บ่อพักน้ำฝา ค.ส.ล. ฝาคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- MH 3	6	บ่อ	4,510.00	27,060.00	451.00	2,706.00	29,766.00	
	บ่อพักน้ำฝา ค.ส.ล. ฝาคอนกรีตเสริมเหล็กมีช่องรับน้ำด้านข้าง 1 ข้าง								
	- MH 2	3	บ่อ	4,400.00	13,200.00	440.00	1,320.00	14,520.00	
	บ่อพักน้ำฝา ค.ส.ล. ฝากลมเหล็กหล่อ ขนาด 0.80 ม.(Heavy Duty)								
	- MH 5	7	บ่อ	27,500.00	192,500.00	2,750.00	19,250.00	211,750.00	
	บ่อพักน้ำ ค.ส.ล. ฝาตะแกรงเหล็ก								
	- MH 2	2	บ่อ	3,960.00	7,920.00	396.00	792.00	8,712.00	
	- MH 3	5	บ่อ	5,280.00	26,400.00	528.00	2,640.00	29,040.00	
	รวม				485,218.00		48,585.00		
	รวมเงินหน้า							533,803.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	66-2-038 , 66-4-017 , 66-5-030
ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์ปฏิบัติการทางเรือระยะไกล พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก และระบบสาธารณูปโภค บริเวณท่าเรือแหลมเทียน ฐานทัพเรือสัตหีบ		
สถานที่	จว.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ฐท.สส.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ระบบไฟฟ้าภายในอาคาร								
	- โคมตะแกรงถึแผ่นสะท้อนแสงอลูมิเนียม ประสิทธิภาพการสะท้อนแสง 95%								
	ฝ้าฝ้า L1200 x W300mm หลอด LED TUBE ขนาดไม่น้อยกว่า 14 วัตต์								
	จำนวน 2 หลอด Dayligh	23	ชุด	1,984.00	45,632.00	150.00	3,450.00	49,082.00	
	- โคมตะแกรงถึแผ่นสะท้อนแสงอลูมิเนียม ประสิทธิภาพการสะท้อนแสง 95%								
	ฝ้าฝ้า L1200 x W300mm หลอด LED TUBE ขนาดไม่น้อยกว่า 14 วัตต์								
	จำนวน 2 หลอด Dayligh	1	ชุด	1,984.00	1,984.00	150.00	150.00	2,134.00	
	- โคมตะแกรงถึแผ่นสะท้อนแสงอลูมิเนียม ประสิทธิภาพการสะท้อนแสง 95%								
	ฝ้าฝ้า L1200 x W300mm หลอด LED TUBE ขนาดไม่น้อยกว่า 14 วัตต์								
	จำนวน 1 หลอด Dayligh	12	ชุด	1,692.00	20,304.00	135.00	1,620.00	21,924.00	
	- โคมตะแกรงถึแผ่นสะท้อนแสงอลูมิเนียม ประสิทธิภาพการสะท้อนแสง 95%								
	ฝ้าฝ้า L600 x W600mm หลอด LED TUBE ขนาดไม่น้อยกว่า 8 วัตต์								
	จำนวน 2 หลอด Dayligh	9	ชุด	1,903.00	17,127.00	135.00	1,215.00	18,342.00	
	- โคมพรีสมติกพร้อมแผ่นสะท้อนแสงอลูมิเนียม ประสิทธิภาพการสะท้อนแสง 95%								
	ฝ้าฝ้า L1200 x W300mm หลอด LED TUBE ขนาดไม่น้อยกว่า 14 วัตต์								
	จำนวน 2 หลอด Dayligh	174	ชุด	2,479.00	431,346.00	150.00	26,100.00	457,446.00	
	- โคมพรีสมติกพร้อมแผ่นสะท้อนแสงอลูมิเนียม ประสิทธิภาพการสะท้อนแสง 95%								
	ฝ้าฝ้า L600 x W600mm หลอด LED TUBE ขนาดไม่น้อยกว่า 8 วัตต์								
	จำนวน 2 หลอด Dayligh	7	ชุด	2,550.00	17,850.00	135.00	945.00	18,795.00	
	รวม				534,243.00		33,480.00		
	รวมเงินหน้านี้							567,723.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	66-2-038 , 66-4-017 , 66-5-030
ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์ปฏิบัติการทางเรือระยะไกล พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก และระบบสาธารณูปโภค บริเวณท่าเรือแหลมเทียน ฐานทัพเรือสัตหีบ		
สถานที่	จว.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ฐท.สส.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ระบบไฟฟ้าภายในอาคาร (ต่อ)								
	- โคม DOWN LIGHT แบบฝังฝ้า แบบวงกลม (Dia. \geq 14 cm.)								
	หลอด LED BULB ขนาดไม่น้อยกว่า 7 วัตต์ Dayligh ขั้ว E 27	73	ชุด	364.00	26,572.00	115.00	8,395.00	34,967.00	
	- โคม DOWN LIGHT แบบฝังฝ้า แบบวงกลม (Dia. \geq 18 cm.)								
	หลอด LED BULB ขนาดไม่น้อยกว่า 13 วัตต์ Dayligh ขั้ว E 27	124	ชุด	623.00	77,252.00	115.00	14,260.00	91,512.00	
	- โคม DOWN LIGHT LED แบบฝังฝ้า หน้าวงกลม (Dia. \geq 23 cm.)								
	ขนาดไม่น้อยกว่า 40 วัตต์ Dayligh	14	ชุด	4,400.00	61,600.00	115.00	1,610.00	63,210.00	
	- โคม DOWN LIGHT LED แบบฝังฝ้า (Dia. \geq 14 cm.X \geq 14 cm.) พร้อมกระจกปิด								
	หลอด LED BULB ขนาด \geq 13 วัตต์ ขั้ว E 27	91	ชุด	623.00	56,693.00	115.00	10,465.00	67,158.00	
	- โคม DOWN LIGHT LED แบบฝังฝ้า (Dia. \geq 14 cm.X \geq 14 cm.) พร้อมกระจกปิด								
	หลอด LED BULB ขนาด \geq 13 วัตต์ ขั้ว E 27 (ทรีแสงได้)	14	ชุด	712.00	9,968.00	115.00	1,610.00	11,578.00	
	- โคม HIGH BAY LED ขนาดไม่น้อยกว่า 200 วัตต์ (Cool White)	1	ชุด	9,720.00	9,720.00	650.00	650.00	10,370.00	
	- FLOODLIGH LED ขนาดไม่น้อยกว่า 100 วัตต์ (Cool White)	1	ชุด	5,100.00	5,100.00	300.00	300.00	5,400.00	
	- โคมติดตั้งแบบส่องขึ้นและส่องลง ขั้ว MR 16 หลอด LED BULB								
	ขนาดไม่น้อยกว่า 4.5 วัตต์ (Warm White)	20	ชุด	2,900.00	58,000.00	165.00	3,300.00	61,300.00	
	- โคม FLOOD LIGH LED (750X170X315 mm.)ขนาดไม่น้อยกว่า 250 วัตต์								
	(Cool White)	4	ชุด	17,172.00	68,688.00	300.00	1,200.00	69,888.00	
	- โคม LED ขนาดไม่น้อยกว่า 27 วัตต์ ห้อยจากเพดาน โดยสายห้อยจากเพดาน								
	ยาวไม่น้อยกว่า 1.50 เมตร	10	ชุด	2,430.00	24,300.00	115.00	1,150.00	25,450.00	
	รวม				397,893.00		42,940.00		
	รวมเงินหน้านี้							440,833.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร แบบเลขที่ 66-2-038 , 66-4-017 , 66-5-030

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์ปฏิบัติการทางเรือระยะใกล้ พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก และระบบสาธารณูปโภค บริเวณท่าเรือแหลมเทียน ฐานทัพเรือสัตหีบ

สถานที่ จว.ชลบุรี หน่วยงานเจ้าของโครงการ รฐท.สส.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	ระบบไฟฟ้าภายในอาคาร (ต่อ)								
	- โคม STRIP LIGHT LED ขนาดไม่น้อยกว่า 14.4 วัตต์ /เมตร (500X8X1.6 mm. Cutting Unit 8LEDs/50 mm.)	157	เมตร	480.00	75,360.00	135.00	21,195.00	96,555.00	
	- Switching Power Supply ขนาดไม่น้อยกว่า 350 W	12	ชุด	2,000.00	24,000.00	100.00	1,200.00	25,200.00	
	- โคมกันน้ำกันฝุ่น หลอด LED TUBE ขนาดไม่น้อยกว่า 14 วัตต์ จำนวน 1 หลอด ชั่ว G 13 Dayligh	9	ชุด	1,220.00	10,980.00	115.00	1,035.00	12,015.00	
	- สวิตช์ปิด-เปิด ทางเดียว ขนาดไม่น้อยกว่า 15A. 250V.AC.	118	ชุด	60.00	7,080.00	80.00	9,440.00	16,520.00	
	- สวิตช์ปิด-เปิด ทางเดียว ขนาดไม่น้อยกว่า 15A.250V.AC.พร้อมหน้ากักกันน้ำ	18	ชุด	350.00	6,300.00	110.00	1,980.00	8,280.00	
	- สวิตช์ปิด-เปิด สองทาง(สวิตช์บันได) ขนาดไม่น้อยกว่า 15A. 250V.AC.	18	ชุด	96.00	1,728.00	85.00	1,530.00	3,258.00	
	- สวิตช์ปิด-เปิด ทางเดียว ขนาดไม่น้อยกว่า 15A.250V.AC.สำหรับพัดลมดูดอากาศ	35	ชุด	60.00	2,100.00	80.00	2,800.00	4,900.00	
	- สวิตช์หรี่ไฟ (Dimmer switch) ขนาดไม่น้อยกว่า 360 วัตต์ 250 V.AC.	1	ชุด	890.00	890.00	90.00	90.00	980.00	
	- เต้ารับคู่แบบมีกราวด์ (2P+G) ขนาดไม่น้อยกว่า 15A. 250V.AC.	157	ชุด	200.00	31,400.00	90.00	14,130.00	45,530.00	
	- เต้ารับเดี่ยวแบบไม่มีกราวด์ (2P) ขนาดไม่น้อยกว่า 15A. 250V.AC.	7	ชุด	100.00	700.00	90.00	630.00	1,330.00	
	- เต้ารับคู่แบบมีกราวด์ (2P+G) ขนาดไม่น้อยกว่า 15A. 250V.AC.(POP-UP)	72	ชุด	1,800.00	129,600.00	265.00	19,080.00	148,680.00	
	- WATER PROOF ISOLATOR (IP66) 2P 20A . 220 V.AC.	26	ชุด	592.00	15,392.00	200.00	5,200.00	20,592.00	
	- WEATER PROOF ISOLATCHES (IP66) 20A.3P.380V.AC.	11	ชุด	576.00	6,336.00	200.00	2,200.00	8,536.00	
	รวม				311,866.00		80,510.00		
	รวมเงินทั้งสิ้น							392,376.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-038 , 66-4-017 , 66-5-030

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์ปฏิบัติการทางเรือระยะใกล้ พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก และระบบสาธารณูปโภค บริเวณท่าเรือแหลมเทียน ฐานทัพเรือสัตหีบ

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

รฐท.สส.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ตู้ MDB.และ EMDB. ต่อ (ราคารวมกัน)								
	- ตู้ EMERGENCY MAIN DISTRIBUTION BOARD และ CU.BUSBAR 300A. 400/230 V.AC. 3Ph - 4W. FN/HG.								
	- 250 AT. 3P. MCCB. 25kA.IC. 1 ชุด								
	- 100 AT.3P. MCCB. 25kA.IC. 2 ชุด								
	- 80 AT. 3P. MCCB. 25kA.IC. 1 ชุด								
	- 50 AT. 3P. MCCB. 25kA.IC. 1 ชุด								
	- 32AT. 3P. MCCB. 25kA.IC. 1 ชุด								
	- PILOT LAMP 3 ชุด								
	- 3X6A. FUSES 1 ชุด								
	- 3X350A. HRC FUSES 3 ชุด								
	- 250/5A. CURRENT TRANSFORMER 3 ชุด								
	- 25kA/POLE SURGE PROTECTION DEVICE CLASS I 1 ชุด								
	- DIGITAL METER DEVICE (DMD) 1 ชุด								
	- ATS 260 A 4P (DOUBLE THRON) 1 ชุด								
	- GROUNDING ROD พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	2,200.00	2,200.00	300.00	300.00	2,500.00	
	รวม				2,200.00		300.00		
	รวมเงินหน้านี้							2,500.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	66-2-038 , 66-4-017 , 66-5-030
ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์ปฏิบัติการทางเรือระยะไกล พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก และระบบสาธารณูปโภค บริเวณท่าเรือแหลมเทียน ฐานทัพเรือสัตหีบ		
สถานที่	จว.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ฐท.สส.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ตู้ LC- 1								
	- ตู้ LOAD CENTER ชนิดมี 30 ช่อง พร้อม MAIN CIRCUIT BREAKER								
	70 AT. 3P. MCCB. IC \geq 15 kA. at. 415 V.AC.	1	ชุด	15,057.00	15,057.00	2,000.00	2,000.00	17,057.00	
	- BRANCH BREAKER 16 AT. 6 kA. 1P.	14	ชุด	180.00	2,520.00	-	-	2,520.00	
	- BRANCH BREAKER 20 AT. 6 kA. 1P.	12	ชุด	180.00	2,160.00	-	-	2,160.00	
	- BRANCH BREAKER 32 AT. 6 kA. 3P.	1	ชุด	2,303.00	2,303.00	-	-	2,303.00	
	ตู้ LC- 2								
	- ตู้ LOAD CENTER ชนิดมี 24 ช่อง พร้อม MAIN CIRCUIT BREAKER								
	50 AT. 3P. MCCB. IC \geq 15 kA. at. 416 V.AC.	1	ชุด	14,119.00	14,119.00	1,500.00	1,500.00	15,619.00	
	- BRANCH BREAKER 16 AT. 6 kA. 1P.	12	ชุด	180.00	2,160.00	-	-	2,160.00	
	- BRANCH BREAKER 20 AT. 6 kA. 1P.	12	ชุด	675.00	8,100.00	-	-	8,100.00	
	ตู้ LC- AC1,AC2								
	- ตู้ LOAD CENTER ชนิดมี 18 ช่อง พร้อม MAIN CIRCUIT BREAKER								
	80 AT. 3P. MCCB. IC \geq 15 kA. at. 416 V.AC.	2	ชุด	13,657.00	27,314.00	1,500.00	3,000.00	30,314.00	
	- BRANCH BREAKER 20 AT. 6 kA. 1P.	36	ชุด	180.00	6,480.00	-	-	6,480.00	
	รวม				80,213.00		6,500.00		
	รวมเงินหน้านี้							86,713.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-038 , 66-4-017 , 66-5-030

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์ปฏิบัติการทางเรือระยะไกล พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก และระบบสาธารณูปโภค บริเวณท่าเรือแหลมเทียน ฐานทัพเรือสัตหีบ

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

รฐท.สส.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ตู้ LC- EP-1,EP-2								
	- ตู้ LOAD CENTER ชนิดมี 30 ช่อง พร้อม MAIN CIRCUIT BREAKER 100 AT. 3P. MCCB. IC \geq 15 kA. at. 416 V.AC.	2	ชุด	15,155.00	30,310.00	2,000.00	4,000.00	34,310.00	
	- BRANCH BREAKER 16 AT. 6 kA. 1P.	7	ชุด	180.00	1,260.00	-	-	1,260.00	
	- BRANCH BREAKER 20 AT. 6 kA. 1P.	38	ชุด	675.00	25,650.00	-	-	25,650.00	
	- BRANCH BREAKER 25 AT. 6 kA. 1P.	2	ชุด	675.00	1,350.00	-	-	1,350.00	
	- BRANCH BREAKER 20 AT. 6 kA. 3P.	4	ชุด	2,030.00	8,120.00	-	-	8,120.00	
	ตู้ LC- EP-3								
	- ตู้ LOAD CENTER ชนิดมี 30 ช่อง พร้อม MAIN CIRCUIT BREAKER 80 AT. 3P. MCCB. IC \geq 18 kA. at. 416 V.AC.	1	ชุด	15,057.00	15,057.00	2,000.00	2,000.00	17,057.00	
	- BRANCH BREAKER 20 AT. 6 kA. 1P.	6	ชุด	180.00	1,080.00	-	-	1,080.00	
	- BRANCH BREAKER 20 AT. 6 kA. 3P.	7	ชุด	2,030.00	14,210.00	-	-	14,210.00	
	ตู้ LC- A								
	- ตู้ LOAD CENTER ชนิดมี 18 ช่อง พร้อม MAIN CIRCUIT BREAKER 50 AT. 3P. MCCB. IC \geq 15 kA. at. 416 V.AC.	1	ชุด	13,489.00	13,489.00	1,500.00	1,500.00	14,989.00	
	- BRANCH BREAKER 20 AT. 6 kA. 1P.	18	ชุด	180.00	3,240.00	-	-	3,240.00	
	รวม				113,766.00		7,500.00		
	รวมเงินหน้านี้							121,266.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-038 , 66-4-017 , 66-5-030

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์ปฏิบัติการทางเรือระยะไกล พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก และระบบสาธารณูปโภค บริเวณท่าเรือแหลมเทียน ฐานทัพเรือสัตหีบ

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

รฐท.สส.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	ตู้ PANEL MCCB. ป้อนน้ำ								
	- ตู้ PANEL MCCB. 30A. 400/230 V.AC. 3Ø 4W. FN-GH CU.BUSBAR								
	- 30AT/50AF MCCB 3P. IC ≥10kA. 1 ชุด								
	- 3x6A. FUSES 1 ชุด	1	ชุด	12,948.00	12,948.00	2,000.00	2,000.00	14,948.00	
	- PILOT LAMP 3 ชุด								
	- GROUNDING ROD พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	2,200.00	2,200.00	500.00	500.00	2,700.00	
	ตู้ PANEL MCB. (สำหรับกล่อง CCTVและคอมพิวเตอร์)								
	- 20AT.2P.10kA.MCCB-2/1 w./BOX	3	ชุด	2,590.00	7,770.00	1,500.00	4,500.00	12,270.00	
	- SURGE ARRESTER CLASS III 3kA (1Ph+N)								
	สายไฟฟ้าและท่อร้อยสายไฟฟ้า								
	- 1.5 Sq.mm. IEC01	12,435	เมตร	6.00	74,610.00	5.00	62,175.00	136,785.00	
	- 2.5 Sq.mm. IEC01	10,243	เมตร	9.00	92,187.00	7.00	71,701.00	163,888.00	
	- 4 Sq.mm. IEC01	8,688	เมตร	14.00	121,632.00	10.00	86,880.00	208,512.00	
	- 10 Sq.mm. IEC01	70	เมตร	40.00	2,800.00	16.00	1,120.00	3,920.00	
	- 16 Sq.mm. IEC01	353	เมตร	63.00	22,239.00	20.00	7,060.00	29,299.00	
	- 25 Sq.mm. IEC01	40	เมตร	99.00	3,960.00	25.00	1,000.00	4,960.00	
	- 35 Sq.mm. IEC01	154	เมตร	131.00	20,174.00	30.00	4,620.00	24,794.00	
	- 50 Sq.mm. IEC01	92	เมตร	189.00	17,388.00	40.00	3,680.00	21,068.00	
	รวม				377,908.00		245,236.00		
	รวมเงินหน้านี้							623,144.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	66-2-038 , 66-4-017 , 66-5-030
ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์ปฏิบัติการทางเรือระยะไกล พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก และระบบสาธารณูปโภค บริเวณท่าเรือแหลมเทียน ฐานทัพเรือสัตหีบ		
สถานที่	จว.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ฐท.สส.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานระบบไฟฟ้าภายนอก ต่อ								
	- HAND HOLE TYPE D-42S (ฝาเหล็ก)	1	ชุด	13,000.00	13,000.00	-	-	13,000.00	
	- PULL BOX กันน้ำ (HOT-DIP GALVANIZED)	7	ชุด	2,500.00	17,500.00	-	-	17,500.00	
	- CABLE TRAY 100X200X3000 mm. หนา 2 mm.(HDG.)	20	เมตร	705.00	14,100.00	-	-	14,100.00	
	- งานรางวางท่อร้อยสายไฟฟ้าพื้นดิน (รายละเอียดตามแบบ)	160	เมตร	400.00	64,000.00	-	-	64,000.00	
	- งานรางวางท่อร้อยสายไฟฟ้าพื้นถนน (รายละเอียดตามแบบ)	5	เมตร	1,200.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	- อุปกรณ์ประกอบและอื่น ๆ	1	งาน	30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	- ค่าแรงระบบไฟฟ้าภายนอก	1	งาน	-	-	50,000.00	50,000.00	50,000.00	
	รวม				144,600.00		50,000.00		
	รวมเงินหน้านี้							194,600.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-038 , 66-4-017 , 66-5-030

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์ปฏิบัติการทางเรือระยะไกล พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก และระบบสาธารณูปโภค บริเวณท่าเรือแหลมเทียน ฐานทัพเรือสัตหีบ

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

ฐท.สส.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท) วัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	<u>งานครุภัณฑ์อาคารศูนย์ปฏิบัติการทางเรือระยะไกล</u>								
	- F-01	40	ชุด	9,900.00	396,000.00	-	-	396,000.00	
	- F-02	6	ชุด	8,000.00	48,000.00	-	-	48,000.00	
	- F-03	30	ชุด	12,600.00	378,000.00	-	-	378,000.00	
	- F-04	83	ชุด	5,200.00	431,600.00	-	-	431,600.00	
	- F-05	10	ชุด	8,900.00	89,000.00	-	-	89,000.00	
	- F-06	40	ชุด	2,200.00	88,000.00	-	-	88,000.00	
	- F-07	20	ชุด	5,700.00	114,000.00	-	-	114,000.00	
	- F-08	3	ชุด	11,400.00	34,200.00	-	-	34,200.00	
	- F-09	16	ชุด	7,000.00	112,000.00	-	-	112,000.00	
	- F-10	2	ชุด	10,980.00	21,960.00	-	-	21,960.00	
	- F-11	2	ชุด	8,600.00	17,200.00	-	-	17,200.00	
	- F-12	2	ชุด	21,000.00	42,000.00	-	-	42,000.00	
	- F-13	10	ชุด	5,500.00	55,000.00	-	-	55,000.00	
	- F-14	1	ชุด	11,400.00	11,400.00	-	-	11,400.00	
	รวม				1,838,360.00		-		
	รวมเงินหน้านี้							1,838,360.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-038 , 66-4-017 , 66-5-030

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์ปฏิบัติการทางเรือระยะไกล พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก และระบบสาธารณูปโภค บริเวณท่าเรือแหลมเทียน ฐานทัพเรือสัตหีบ

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

ฐท.สส.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	ครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศ								
	- เครื่องปรับอากาศแบบติดผนัง ขนาด 12,000 BTU	11	ชุด	12,701.00	139,711.00	-	-	139,711.00	
	- เครื่องปรับอากาศแบบติดผนัง ขนาด 18,000 BTU	1	ชุด	17,093.00	17,093.00	-	-	17,093.00	
	- เครื่องปรับอากาศแบบติดผนัง ขนาด 24,000 BTU	6	ชุด	20,271.00	121,626.00	-	-	121,626.00	
	- เครื่องปรับอากาศแบบแขวนได้ฝ้า ขนาด 36,000 BTU	4	ชุด	38,523.00	154,092.00	-	-	154,092.00	
	- เครื่องปรับอากาศแบบแขวนได้ฝ้า ขนาด 48,000 BTU	4	ชุด	44,500.00	178,000.00	-	-	178,000.00	
	- เครื่องปรับอากาศแบบฝังฝ้าเพดาน ขนาด 24,000 BTU	6	ชุด	67,900.00	407,400.00	-	-	407,400.00	
	- เครื่องปรับอากาศแบบ FCED ขนาด 36,000 BTU	2	ชุด	49,000.00	98,000.00	-	-	98,000.00	
	- เครื่องปรับอากาศแบบ FCED ขนาด 48,000 BTU	2	ชุด	62,700.00	125,400.00	-	-	125,400.00	
	- เครื่องปรับอากาศแบบ VRF ขนาด 48,000 BTU	2	ชุด	264,400.00	528,800.00	-	-	528,800.00	
	ครุภัณฑ์เครื่องกำเนิดไฟฟ้า(GENERATOR)								
	- เครื่องกำเนิดไฟฟ้าขนาด 125 kVA. (100 KW)	1	ชุด	749,523.00	749,523.00	-	-	749,523.00	
	- ชุดตู้ครอบเก็บเสียงพร้อมอุปกรณ์อื่นๆ(รายละเอียดตามแบบ)	1	งาน	350,000.00	350,000.00	-	-	350,000.00	
	- เครื่องปั่นมือหมุน/ไฟฟ้า ถังน้ำมัน 200 ลิตร	1	ชุด	50,000.00	50,000.00	-	-	50,000.00	
	รวม				2,919,645.00		-		
	รวมเงินหน้า							2,919,645.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร แบบเลขที่ 66-2-038 , 66-4-017 , 66-5-030

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์ปฏิบัติการทางเรือระยะไกล พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก และระบบสาธารณูปโภค บริเวณท่าเรือแหลมเทียน ฐานทัพเรือสัตหีบ

สถานที่ จว.ชลบุรี หน่วยงานเจ้าของโครงการ รฐท.สส.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ระบบคอมพิวเตอร์และกล้อง CCTV								
	- กล้อง CCTV	2	ชุด	16,000.00	32,000.00	-	-	32,000.00	
	- เครื่องบันทึก 16 ช่อง	1	ชุด	31,000.00	31,000.00	-	-	31,000.00	
	- UPS 1000 VA	3	ชุด	19,500.00	58,500.00	-	-	58,500.00	
	- LED TV 40 นิ้ว	1	ชุด	13,500.00	13,500.00	-	-	13,500.00	
	รวม				135,000.00		-		
	รวมเงินหน้านี้							135,000.00	